I.V.A. 16.00 % : $ 665.12

Retención I.S.R.: - $ 415.70

Retención I.V.A.: - $ 443.41

Subtotal: $ 3,963.01

Provisión para efectuar, por cuenta del cliente, pago de impuestos, derechos y/o gastos

otros derechos: $ 269.00

CANTIDAD TOTAL A PAGAR: $ 4,232.01

Importe con letra: (CUATRO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 01/100 M.N. )